令和７年 4月

各   位

                        東京家政大学博物 館

収蔵資料の貸出・熟覧業務の一時休止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当館の活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、当館では令和 8年度に新棟移転予定のため、収蔵資料の整理作業を進めており

ます。これにともない、下記の期間、収蔵資料の貸出・熟覧を一時休止いたします。

なお、令和 7年 8月末日までにお申し出いただいたご依頼につきましては、適宜対応

させていただきます（状況によりお受けできない場合がありますがご了承ください）。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

貸出・熟覧休止期間(予定)： 令和 7年 9月 1日～令和 9年 9月 30日まで

＊建築・移転作業の進捗状況等により、延長する可能性があります。

＊令和 7年 8月末日までに申し出のあったご依頼については、対応を行います。

（状況によりお受けできない場合がありますがご了承ください）

【問合せ先】 東京家政大学博物館

〒173-8602 東京都板橋区加賀 1-18-1 TEL：03-3961-2918/FAX：03-3961-5246